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Redaktørens lille hjørne

Det spirer og gror, det grønnes i skogen og det er nesten

ikke snø igjen. Jo sannelig, det ser faktisk ut som våren er

over oss. Og sommeren følger etter. Da skal vi kose oss  med

våre 4-bente venner, dra på utstillinger, bade, osv.

Utstilling, ja. Vi gjorde en meget god jobb i forb. med NKK-

utstillingen i april! Det var bare godord å høre, både fra utstillere

og NKK. Og NKK er så fornøyd med lokalitet og teknisk arrangør

at de har booked Hålogalandshallen for de neste 5 år! Det er er

skikkelig fjær i hatten for oss. En stor takk til alle som var med

på å trekke det hele vel i havn!!

Og i 2007 blir det to utstillinger her i Harstad. Først NKK i april,

og så skal vi arrangere nasjonal utstilling i september. Vi har

allerede skaffet oss spennende dommere fra Irland og Norge!

Men dette vil vi komme tilbake til med mer detaljer senere.

Så har vi endelig fått egen hjemmeside. Gå inn på 

http://www.harstadhundeklubb.netog så hva som ligger der.

Sidene vil bli oppdatert forløpende med nyheter og informasjon.

Så følg med!!

En god og fin sommer ønskes alle våre lesere!!
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Hei alle sammen

Som nyvalgt leder i Harstad Hundeklubb er det kanskje på sin plass å si litt om meg selv, slik at dere

som medlemmer vet litt om meg.

Jeg er forholdsvis ny i klubben, dvs. jeg meldte meg inn i klubben da jeg fikk min første hund, høsten 

2002. Da ble jeg eier av en welsh springer spaniel. Jeg har prøvd det meste av aktiviteter i klubben.

Det jeg synes er morsomst å holde på med, er å trene lydighet og spor. Vi fikk opprykk til klasse 

2 i høst, og håper å konkurrere i klasse to denne sesongen. Trener også litt agility. I fjor skaffet jeg

meg hund nummer to, som også er en welsh. Har planer om å konkurrere lydighet også med han. 

Har ikke fritidsproblemer som dere skjønner.

Det var en liten presentasjon.

Når det gjelder klubben så har vi nettopp vært teknisk arrangør for NKK sin utstilling i april.

Dette har vi gjort med glans. All ære til utstillingskomiteen med Siri i spissen, og ikke minst tusen

takk til alle som har vært med å hjelpe til. Uten dere hadde vi ikke kunnet gjennomføre dette. 

Godt jobbet!!! Takk også til medlemmer av NRH som gjorde en kjempejobb med gulvlegging på

fredagen og parkeringen.

Vi håper at vi kan bruke en del av overskuddet på å utbedre treningsforholdene for klubbens 

medlemmer etter hvert. Dette er et av målene for klubben framover.

I tillegg gjorde mange av klubbens medlemmer det sterkt både på utstilling, lydighet og agility. 

Flott reklame for klubben.

Klubben skal arrangere flere konkurranser dette året.  Brukskonkurranse i slutten av mai, 

blodsporkonkurranse i juni og lydighet og agility i november. Så det skjer mange ulike aktiviteter i

klubben. Så det er bare å hive seg i trening utover.

Det viktigste av alt er å ha det moro sammen med hunden. Finn den eller de aktiviteter som passer 

best for deg og din hund.

Så vil jeg minne alle medlemmene på om at klubben har egen hjemmeside på nettet. Her ligger 

det ute informasjon om treningstider og kurs. Vi skal også prøve å holde den oppdatert slik at det blir

mer interessant å kikke innom. Webmaster oppfordrer medlemmene til å sende inn bilder, så gjør det!! 

www.harstadhundeklubb.net

Det var alt for denne gang.

Hilsen Line 

Lederen har ordet:

http://www.harstadhundeklubb.net/


Årsmøtet

Den 16.mars var det innkalt til årsmøte i Harstad Hundeklubb

Årsmøtepapirene var sendt ut i god tid til alle medlemmene, så alle har fått de,

men lest de?

De skal ikke gjennomgåes i detalj her, men bare påpeke det som er viktigst,

(ved siden av å referere valgene).

NKK gjennomgår store organisasjonsendringer som påvirker oss som

samarbeidende klubb. De har laget en ny avtale om medlemskap ïtidligere

overenskomst som vi hadde med NKK. De har også laget en lovmal med noen

grunnvedtekter som den enkelte klubb må ha med i sine egne vedtekter. Målsetningen

er at alle medlemsklubbene i NKK har en felles base som er i pakt med de kommende

tilbud. 

De store endringene er:

Medlemskap:

All medlemskontingent innkreves av NKK sentralt.

Medlemskapet går fra 01.01.-31.12.

Det innføres en grunnkontingent for NKK og en medlemskontingent for lokale klubber

og raseklubber.

Alle må betale grunnkontingent til NKK som fastsettes av NKK sentralt.

Felles kontingentkrav sendes ut med Hundesport i november foregående år. Alle medlemmer

som betaler grunnkontingent f¬r tilsendt Hundesport og tilgang til NKKôs DogWeb.

Den enkelte lokale klubb fastsetter sine egne kontingentsatser.

Om familiemedlemskap er innført i klubben, skal ikke disse betale grunnkontingent til NKK.

Samarbeidsavgiften til NKK for lokal klubb faller bort.

Den nye samarbeidsavtalen med NKK ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

Årsmøtet vedtok også enstemmig de nye forslagene til vedtekter for Harstad Hundeklubb.

Grunnet endringen hos NKK sentralt med innføring av grunnkontingent fra 01.01.2007, ser styret 

det nßdvendig ¬ endre klubbens kontingent for hovedmedlemskap. Den kommer i tillegg til NKKôs

grunnkontingent som fastsettes av NKKôs representantskap i april 2006.

Styret la frem forslag om kontingent for hovedmedlemskap til kr. 200. Dette kommer i tillegg til

NKKôs grunnkontingent. Det blir ingen endringer i husstandsmedlemskap (kr. 70) eller junior-

medlemskap (kr. 25).

Dette forslaget ble enstemmig vedtatt.



Valg
Valgkomiteens forslag:

Leder: Line Lund Nilsen

Nestleder: Katrine Ellefsen

Sekretær: Inger Dragland

Kasserer: Ellinor Selvik

Revisor: Tove Ellefsen

Det nye styret ble enstemmig valgt.

Årets Hund 2005

Eksteriør

Marte Rist og Kerry Blue Terrier N S F Uch Good Golly Miss Molly av Belzak

Bruks rundering

Einar Karlsen og Schäfer N Bch spor/rundering Assi av Trinento

Lydighet

Torbjørn Berg og Schäfer N Bch spor Kargalandets Ninja

Agility

Torgeir Fins¬s og Bichon Fris® N Ach Vaalebjßnnôs Tanja (Netti)



GRIFFON BRUXELLOIS
Av Siri Fossbakk

Her kommer litt om en aldeles deilig rase. 

Griffon leveres i tre varianter:

Bruxellois, Brabanqon, og Belge.

De blir ca 20 cm høy, er kvadratisk i kroppsform, og veier ca 5 kg. En liten og lett rase, med 

personlighet som få.

Rasen stammer bra Belgia, og ble opprinnelig brukt til rottejakt.

Denne rasen er en typisk òeurohundò.et resultat av blanding av blodslinjer fra mange land for 

å få fram en godlynt, morsom, kvikk og pålitelig selskapshund.

I denne rasen finnes både Schnauzer,mops, affenpincher,barbet og yorkshire terrier. På 1800- tallet 

ble det krysset inn engelsk toyterrier, for å redusere størrelse og for å få en buttere nese. Som et 

resultat mistet hunden sitt terrierinstinkt for å drepe rotter.

Bruxelloisen  har stri, grov pels, noe lengre enn Belgen, og finnes bare i rød fargevariant.

Brabaqonen har myk kort pels, og på denne ser man tydelig innblanding av mops.

Belgen er grovhåret, med en grov krans pels rundt ansiktet.

Jeg oppdaget rasen i en film, òLivets Lyse Sideò med Jack Nicholson, og Helen Hunt. Filmen 

anbefales på det sterkeste!

Dette er en fantastisk trivelig rase, som er tøff, men mild. Kan brukes til det meste, er både spretten 

og leken.

Dette blir min neste rase. Det finnes flere eksemplarer i Nord-Norge.

NÞrmere informasjon om rasen finnes p¬ Norsk Miniatyrhundôs hjemmeside http://nmhk.no

eller på hjemmesiden til den svenske raseklubben: http://www.griffonsektionen.com

Rasepresentasjon

http://nmhk.no/
http://www.griffonsektionen.com/


Hallo! Og vel blåst, alle sammen!

Her kommer litt om vel gjennomført NKK- utstilling i Harstad 22 og 23 april i år.

Først av alt vil jeg takke klubbens medlemmer for enorm innsats hele helga! Uten dere hadde 

dette ikke gått! 

Det blir mye arbeid på alle som jobber fra morgen til kveld, så jeg håper dere har fått tilbake 

energien som dere la igjen i Hålogalandshallen denne helga!

Utstillingskomiteen har hatt en veldig trivelig jobb, og selv om vi starta allerede før jul med 

planlegging, s¬ er det fantastisk ¬ se det òferdige resultatò, og, ikke minst, ¬ ha gjennomfßrt et 

slikt stort arrangement. Marte har hatt ansvaret for skrivere, og kjørt skrivekurs, med så godt 

resultat, at skriverne allerede er klar til neste utstilling! Takk for knalljobb! 

Kaare har hatt ansvar for rigging og ordonnans, det var bare så vidt vi fikk han hjem!

Hilde har hatt ansvar for inngang, det har gått strålende! Iris har hatt ansvar for å ringe rundt 

og skaffe folk, og å sette opp mannskapsfordelingen. Kjempejobb! Ellinor har hatt stø hånd 

over sekretariatet, og pengene, takk for det! Anita styrte kafé delen, og  dommerlunsjene, 

mye av inntektene våre ligger i kafeen. Kjempeinnsats!

Jeg har vært teknisk plassjef, den letteste av alle jobber!

Det blir penger til klubben også.

Redningshundene har gjort en fabelaktig jobb med legging av gulv, som ble atskillig større 

enn i fjor, grunnet plater over hele hallen, og parkering. Dette gikk smertefritt!

Vi vil også takke Harstad Kommune, som denne gang virkelig har lagt seg i selen, og har 

innsett hvilken stor betydning en internasjonal utstilling betyr for byen vår, både i 

markedsføring og inntekter til kommunen. Utstillingsleder Ole-Arild fra NKK vil tro at det er 

lagt igjen 1,5 mill denne helga, både i bespisning og overnatting. Og markedsføringsverdien 

er mye større!

Norsk Kennel Klubb er faktisk så fornøyd, at de har booket Hålogalandshallen i 5 år, de har så 

stor tro på oss, og er kjempefornøyd med Harstad Hundeklubbs gjennomføring av deres utstilling. 

Og det har de god grunn til, ikke bare på grunn av gode TORO-vafler.

Klubbens medlemmer fikk også stille hundene sine, med godt resultat!

Så takk til dere alle, det har vært gjort en formidabel jobb. Og nå er det et år til neste gang!

Ført i pennen av Siri

Utstillingskomiteen:

Siri Kr.Fossbakk

Ellinor Selvik

Iris Nilsen

Anita Johnsen

Hilde Gyltnes

Marte Rist

Kaare M. Hegrum

Nu kan vi slappe av for en stund!



Glimt fra utstillingen   Fotograf: Inger Dragland

Det er god plass i Hålogalandshallen

Mye godt i kafeen


